



News Release

Corporate Communications kontakt:

Catharina Paulcén,

EVP Corporate Communications

+46 (40) 17 47 30

catharina.paulcen@telelogic.com

Telelogic förlänger avtal värt 5 MSEK med världsledande leverantör av utrustning för halvledartillverkning

MALMÖ, 21 september, 2007 – Telelogic (MidCap/TLOG) har idag tecknat ett avtal med ett världsledande företag som tillhandahåller utrustning för halvledartillverkning. Avtalet omfattar licenser, underhåll och tjänster till ett värde av 5 MSEK (776.684 USD).

Avtalet innebär att kunden utökar sin nuvarande användning av Telelogic Rhapsody®, det ledande modelleringsverktyget för modellering av inbyggda system, realtidssystem samt mjukvaruapplikationer, för att lägga till ytterligare divisioner.

“Vi är mycket glada över att ännu en stor global organisation har utökat sitt användande av Telelogics lösningar, och vi är även väldigt nöjda med Rhapsodys fortsatta framgång som en del av Telelogic, ” säger Anders Lidbeck, VD och koncernchef för Telelogic. “Detta är ytterligare en bekräftelse från branschen på att man litar på vår förmåga att leverera lösningar för de mest krävande miljöerna.”

Om Telelogic

Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök www.telelogic.com.

© 2007 Telelogic AB, Telelogic DOORS, Telelogic Rhapsody, Telelogic Statemate, Telelogic Tau, Telelogic ActiveCM, Telelogic DocExpress, och System Architect är registrerade varumärken ägda av Telelogic. Telelogic Synergy, Telelogic Tau/Architect, Telelogic Tau/Developer, Telelogic Tester, Telelogic Focal Point, Telelogic DOORS/Analyst, Telelogic DOORS/Net, Telelogic DOORS XT, Telelogic System Architect for DoDAF, Telelogic System Architect/Publisher, Telelogic System Architect/Simulator II, Telelogic System Architect/Compare, Telelogic SDL Suite, Telelogic TTCN Suite, Telelogic Logiscope, och Telelogic Dashboard är varumärken använda av Telelogic. Andra varumärken ägs av respektive företag.